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

5 place Dupont de l'Eure - 27000 Évreux - Tél. 02 32 33 13 39 - Fax 02 32 39 61 15  
chambre.eure@notaires.fr
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BERNAY� 151 800 € 
145 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Maison 106m2, comp rdc: entrée, séjour 
av cheminée-insert, cuisine aménagée, 
couloir, ch, sdb, wc. Etage: palier, 2 
ch, pièce rangement. Chauff élec et 
appoint bois. Fenêtres PVC double 
vitrage. Bâtiment accolé à usage de 
garage. Terrain clos de 579m2. Classe 
énergie : E. Réf 27046-001
SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34 ou 06 75 55 56 46
pauline.cadinot.27046@notaires.fr

BOISSEY LE CHATEL
181 622 € (honoraires charge vendeur)
Maison dans le centre, prox commerces et écoles. Cave partielle. Rez de 
chaussée: salon, véranda donnant sur cour intérieure, séjour avec che-
minée, cuisine aménagée, pièce avec wc et lavabo. 1er étage: 3 belles 
chambres, salle de bains. 2nd étage: pièce centrale, grenier de chaque 
côté. Bâtiment (cuisine d'été, ...). Terrain 2.137m2 (possibilité terrain à 
bâtir). Classe énergie : DPE vierge. Réf 107982
Me J-B. AUBLÉ
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

BOSROUMOIS
269 170 € (honoraires charge vendeur)
A voir. Très beau pavillon composé d'un sous-sol: garage, cave, atelier, 
chaufferie. Rez-de-chaussée: hall d'entrée, cuisine aménagée, coin repas, 
séjour-salon avec cheminée et insert, chambre, arrière cuisine-lingerie, 
salle d'eau, wc, dégagement, avec penderie. Etage: 4 chambres dont une 
suite parentale avec queue de geai et balcon, salle de bains, wc, dégage-
ment avec placard-dressing. Terrain 1.280m2. Classe énergie : D. Réf 108786
Me J-B. AUBLÉ
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

LE NEUBOURG� 65 000 € 
62 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Appartement T1 à rénover en rdc 
dans résidence centre bourg com-
prenant au rdc: entrée av. placard, 
salle (balcon) cuisine, sdb et wc. 
Cave, place de parking. Chauffage 
collectif au gaz. Immeuble 56 lots. 
Classe énergie : D. Réf 061/3030
Mes BERNIER & PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

LOUVIERS
52 000 € (honoraires charge vendeur)
Appart. au 1er étage résidence 
prox centre ville. Entrée, cuis, sdb et 
séjour lumineux avec balcon. Cave 
et parking extérieur. Résidence 
de 23 appart. gérée par un syndic 
professionnel. Frais de copropriété 
annuels: 600 E. Classe énergie : E. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-352323
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

BEAUMONT LE ROGER� 125 800 € 
120 000 € + honoraires : 5 800 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Maison de maître 255m2 à rénover 
ent., rdc: entrée, salle, salon, cuisine, 
pièce lingerie, sdd avec wc. 1er étage: 
couloir, 5 ch, 3 pièces, sde avec wc. 2e 
étage: grenier. Chaudière gaz ville. 
Fenêtre bois simple vitrage. TAE. 
Jardin clos autour. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 27046-349512
SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34 ou 06 75 55 56 46
pauline.cadinot.27046@notaires.fr

BERNAY� 199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche école et collège. Maison traditionnelle offrant: véranda carrelée 
et chauffée, cuisine aménagée et équipée, séjour/salon avec cheminée, 
chambre, salle d'eau et wc. A l'étage: pièce palière desservant 2 chambres, 
salle d'eau et wc. Grenier. Garage attenant avec buanderie et bûcher. 
Autre bûcher indépendant. Chaudière mixte gaz de ville et bois. Portail 
électrique. L'ensemble édifié sur un terrain de 579m2. Classe énergie : E. 
Réf 18G52
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

BOISEMONT
175 950 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur terrain de 1000m2 sur 
sous-sol complet comprenant au 
rez-de-chaussée: cuisine aménagée 
et équipée, double séjour, chambre, 
salle d'eau, wc. A l'étage: salle 
d'eau, wc et 2 chambres. Chauffage 
au fioul. Classe énergie : E.
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 27 99 32
sylvain.buee.27032@notaires.fr

BOURG ACHARD� 300 000 € 
290 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Propriété normande proche de Bourg-Achard compr: 2 habitations. Un 
gîte classé 3 épis, 4 étoiles, rdc: entrée, cuis équ, séj-salon, poële à bois, s. 
d'eau, wc, cellier. Et: pièce palière, 2 ch, wc et lavabo. Autre maison nor-
mande TBEG compr rdc: cuis. équ, séj avec poële à bois, s. d'eau, wc, cellier. 
Et: pièce palière, 2 ch. Très grand garage pr camping-car. Classe énergie : E.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

BOURNAINVILLE FAVEROLLES� 288 750 € 
275 000 € + honoraires : 13 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
10mn BERNAY. Spacieuse maison traditionnelle de 2004, de plus de 200m2, 
en parfait état, offrant au rez de chaussée: entrée avec placard, vaste 
séjour/salon avec insert donnant sur cuisine aménagée et équipée, buan-
derie, salle de bains, 2 chambres, salle d'eau, cellier et 2 wc. A l'étage: 
mezzanine desservant 3 chambres et salle d'eau avec wc. Chauffage élec-
trique. Terrasse. Double garage avec grenier, atelier et cave. L'ensemble 
édifié sur un terrain de 2124m2. Classe énergie : C. Réf 18SP53
Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS
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BROGLIE� 120 600 € 
115 000 € + honoraires : 5 600 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
Maison 64m2, compr: entrée, séjour, 
cuis am/équ ouverte, 2 ch, sdd, wc. 
Terrain autour 1091m2 avec bâtiment à 
usage de garage et bâtiment à usage 
de remise. Terrasse pavée avec per-
gola. Chauf. élect. TAE. Fenêtres PVC 
double vitrage et volets roulants élect. 
Classe énergie : F. Réf 27046-336207
SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34 ou 06 75 55 56 46
pauline.cadinot.27046@notaires.fr

CAUVERVILLE EN ROUMOIS
� 88 900 € 
85 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Maison avec travaux, 10 km PONT 
AUDEMER, accès rapide A13, 
compr: cuisine/séjour, salon, une 
chambre, salle d'eau, wc, débarras. 
Grenier au-dessus. Garage. Classe 
énergie : G.
SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64
f.cacheleux@notaires.fr

CONDE SUR ITON
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison du 18ème, rdc: séjour-
salon, cuisine aménagée, wc. Sol en 
marbre. Etage: une grande pièce 
palière desservant 2 chambres 
dont une avec dressing, sdd. Abri 
de jardin avec carport attenant sur 
dalle béton. Jardin clos de haies et 
rivière en bordure. Classe énergie : 
D. Réf 1067
Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08
office27010.damville@notaires.fr

CONDE SUR RISLE
139 990 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur 4000m2 de terrain en 
lisière de bois, vue dégagée. Maison 
ppale: entrée sur séjour 35m2 chem 
insert, cuis semi-ouv am, ch, sdb 
et wc. Etage: palier, 2 ch mans. et 
bureau. 3 dépend. et terrasse car-
relée. Qq travaux à prévoir. Classe 
énergie : E. www.notaire-conseil.fr 
Réf 18/149
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

CONDE SUR RISLE
264 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison qualité sur 3.600m2 dont 
partie boisée: cuis am, séjour salon 
35m2 chem insert, ch, sde, toil. 
Véranda 40m2 avec terrasse tout 
le long sur jardin. Etage: palier, 3 
ch, sdb et toil. S/sol: cave, bucher, 
terrasse. Chauf gaz ville. Classe 
énergie : E. www.notaire-conseil.fr 
Réf 18/146
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

ECAQUELON
243 420 € (honoraires charge vendeur)
Très beau pavillon composé rez-de-chaussée: entrée avec grand placard-
dressing, cuisine aménagée, séjour-salon avec cheminée, 2 chambres, 
buanderie, cellier-chaufferie (avec point d'eau), wc avec lave main. Etage: 
dégagement, 3 chambres dont une avec placard et une avec un grand 
dressing, salle de bains meublée (baignoire, douche, une vasque avec 
meuble), wc. Terrasse, abris de jardin, store sur terrasse. Installation d'eau, 
d'électricité, de chauffage central au gaz par citerne, d'assainissement 
individuel. Réf 108746
Me J-B. AUBLÉ
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

ETREPAGNY
159 000 € (honoraires charge vendeur)
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
Qq mn Bourg-Achard. Maison au 
charme normand, au calme: entrée 
sur cuis am comptoir, salon, ch, sde 
et wc. Etage: palier, ch mans, gre-
nier à la suite. Terrain clos planté 
avec dépend. à usage de garage 
et puits. Chauf gaz par bonbonne. 
Classe énergie : C. www.notaire-
conseil.fr Réf 18/153
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

LE NEUBOURG� 116 000 € 
110 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Maison à rénover rdc: salle av. che-
minée, cuisine am., salon, salle de 
douche et wc, buanderie. A l'étage: 
2 chambres. Chauff. électrique. 
Menuiserie en PVC. Cave. Garage, 
remises. Terrain clos de 414m2. 
Classe énergie : G. Réf 061/3491
Mes BERNIER & PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

LE NEUBOURG� 194 000 € 
185 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, cuisine, salle 
salon de 37m2 av cheminée, wc, sdb, 
2 chambres. Etage aménageable, 1 
chambre. Chauff. gaz de ville. Sous 
sol complet. Terrain de 1572m2. 
Classe énergie : E. Réf 061/3525
Mes BERNIER & PATY
02 32 35 62 12
helene.hoogterp.27061@notaires.fr

LE THIL
238 050 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon sur sous-sol complet com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine aménagée et équipée, 
bureau, salle-salon, véranda, wc et 
lave-mains. A l'étage: 4 chambres et 
salle de bains. Dépendance. Terrain 
arboré. Classe énergie : F. Réf 13099
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 27 99 32
sylvain.buee.27032@notaires.fr

LE TRONQUAY
79 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne en briques à res-
taurer, comprenant: séjour, cuisine, 
2 chambres, salle d'eau, buande-
rie, wc. Grenier au-dessus aména-
geable. Cellier, atelier et bergerie. 
Classe énergie : E. Réf 13152
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 49 60 27
nathalie.nabhan@notaires.fr

LES ESSARTS
294 100 € (honoraires charge vendeur)
Maison principale: entrée, sàm, 
salon, cuisine am/équ, 3 chambres, 
dressing, sdb, sdd, wc, buanderie, 
mezzanine. Maison annexe: pièce 
à vivre avec cuisine aménagée, 
2 chambres, sdd et wc. Garage, 
chaufferie. Atelier et réserve bois. 
SPA et douche d'extérieur. Classe 
énergie : B. Réf 1065
Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08
office27010.damville@notaires.fr

LONGCHAMPS
84 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'environ 45m2 comprenant 
cuisine, salle-salon, une chambre, 
grenier. Dépendances et garage. 
Terrain de 951m2. Chauffage par 
insert bois. Classe énergie : DPE 
exempté. Réf 13013
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 27 99 32
sylvain.buee.27032@notaires.fr

LES MONTS DU ROUMOIS
227 970 € (honoraires charge vendeur)
A voir. Très belle maison normande, composée au rez de chaussée: entrée, 
cuisine aménagée ouverte sur séjour, salon avec cheminée, chambre, salle 
de bains, wc, arrière cuisine-buanderie avec douche. Etage: chambre avec 
coin bureau, 2 chambres en enfilade dont une avec coin rangement, 
dégagement avec placard, grenier. Pièce à usage de local technique, pièce 
cellier, cave partielle, abri voitures. Terrain 1.817m2. Classe énergie : D. 
Réf 108780
Me J-B. AUBLÉ
02 32 96 08 30
nathalie.postel.27070@notaires.fr

MESNILS SUR ITON
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon de plain-pied surélevé sur 
sous-sol complet: entrée, séjour, 
cuisine aménagée, wc, sdd, 3 
chambres. Jardin clos. Classe éner-
gie : D. Réf 1061
Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08
office27010.damville@notaires.fr

PERRIERS LA CAMPAGNE� 125 800 € 
120 000 € + honoraires : 5 800 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Longère normande, rdc: cellier/
buand, salle chem-insert, cuis am/
équ, bureau, séj poêle granulé. Etage: 
mezz, pièce mans. 3 couchages, rang. 
Chauf cent gaz, insert bois, poêle gra-
nulé. Fenêtres bois DV. Fosse septique. 
Jardin 1962m2, abri voit. et remise. 
Classe énergie : D. Réf 27046-349311
SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34 ou 06 75 55 56 46
pauline.cadinot.27046@notaires.fr

PERRIERS SUR ANDELLE
145 880 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: cuisine, salle à manger, 
véranda, couloir, salle de bain, wc. 
Mi- étage: chambre. A l'étage: deux 
chambres, salle d'eau, wc. Garage 
indépendant. Jardin. Classe énergie 
: D. Réf 12889
Mes MOMBELLET-RAMET  
et NABHAN
02 32 49 60 27
nathalie.nabhan@notaires.fr

http://www.radio-en-ligne.fr/radio-cristal?gclid=EAIaIQobChMI1f7534ua3wIVAoXVCh0VKQqAEAAYASAAEgL8svD_BwE
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TERRES DE BORD
221 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne ent. rénovée, dans 
village avec commerces et école. 
Cuis am avec sàm, salon cheminée 
et cellier. Etage: pièce palière, 2 
chambres et salle de bain. Sur ter-
rain d'env. 1353m2 avec garage 
attenant à la maison. Classe éner-
gie : C. www.potentier-pelfrene.
notaires.fr Réf 27082-352687
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

THIERVILLE
172 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1988: entrée, séj salle 
ouvert, cuis semi-ouv. équ, dégag, 
2 ch, sde et wc, dress. Etage: palier, 
2 ch et cab. toil. Verrière. Terrain 
plat 1.800m2, cabanon et remise. 
Terrasse couverte. Buand. avec 
cave et grenier. Dble garage. Classe 
énergie : D. www.notaire-conseil.fr 
Réf 18/152
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

APPEVILLE ANNEBAULT
33 000 € (honoraires charge vendeur)
2 lots de parcelle de terrain à bâtir 
de respectivement 1.275m2 (lot 
A) et 1.236m2 (lot C), viabilisables. 
www.notaire-conseil.fr Réf 18/156
Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87
nego@notaire-conseil.com

BEZU ST ELOI
55 650 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir d'une surface de 
1.205m2. Réf 349293
Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82
sbis@hubert-gradin.com

SURTAUVILLE
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir de 827m2 dans un 
secteur calme et agréable, dans 
un village avec école. Il est non 
viabilisé et libre de constructeur. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr 
Réf 27082-352637
Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
etude.potentier@notaires.fr

HONFLEUR� 407 495 € 
400 000 € + honoraires : 7 495 € 
soit 1,87 % charge acquéreur
Immeuble de rapport comprenant 
7 logements. Rdc: F1 de 35m2 (libre) 
et studio de 30m2 (loué). 1er étage: 
F1 de 35m2 (loué) et studio de 30m2 
(libre). Au 2e étage: F1 de 35m2 (loué) 
et studio 30m2 (loué). Au 3e étage: F3 
de 60m2 (loué). 6 caves situées dans la 
cour. Grenier. Réf 27069-351424
SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20
emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

ST PIERRE LES ELBEUF� 142 000 € 
135 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Jolie maison bien entretenue. S/sol complet. Rdc: cuisine, séjour 28m2 et 
pergola, wc. Etage: 3 chambres, salle de douche et wc. A l'arrière jardin 
bien exposé. Les plus: double vitrage PVC, chaudière gaz 8 ans, stores 
motorisés, système électrique rénové, pergola, plafond du sol isolé, 
comble isolé par insufflation, salle de douche avec douche italienne posée 
fin 2016. Maison très bien entretenue. Classe énergie : D. Réf 27063-
350077
Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10
ce.lesault@votrenotaire.com

TERRAINS À BÂTIR

CALVADOS SEINE-MARITIME

Retrouvez plus d’infos sur 

 Logement  Acquisition 

C'est bien connu.
Le début de l'année est 
toujours le moment 
des bonnes résolu-
tions : je m'inscris 
dans une salle de 
sport, j'arrête de 
fumer... Et si, pour 
une fois, à côté de ces 
résolutions un peu 
"classiques" (que l'on 
ne tient pas la plupart 
du temps), vous pen-
siez aussi à votre pa-
trimoine immobilier ? 
Alors, en 2019 vous 
faites quoi ?

Immobilier
Mes bonnes résolutions 2019

  J'achète ma 
résidence principale 

 2019 devrait encore être une 
période propice pour concré-
tiser votre projet d'accession 
à la propriété. Les taux sont 
encore bas et le PTZ est pro-
longé jusqu'au 31 décembre 
2021, dans les zones dites ten-
dues (zones A bis, A et B1). 
Par contre, pour les zones B2 
et C, le PTZ s'arrêtera le 31 
décembre 2019. Dans celles-ci, 
il financera à hauteur de 20 % 
les projets d'acquisition dans le 
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